
Jednotka Performance Vás okouzlí především svým moderním 

designem a kompaktní konstrukcí. Provoz vytápění je možný až do 

venkovní teploty -15 °C. Přesvědčí Vás svým tichým chodem - v létě 

i v zimě. Účinnost je oproti předcházejícímu modelu ještě více vylep-

šená. Naše jednotka RAK25PPB dosahuje v chladicím provozu hodnotu 

SEER 7,6, která odpovídá energetické třídě A++. Ovládejte svou klima-

tizaci zcela pohodlně přes Váš chytrý telefon, tablet nebo PC.

Nástěnná jednotka Performance

Venkovní jednotka RAC-18WPB RAC-25WPB RAC-35WPB RAC-50WPB

Rozměry venkovní jednotky (V × Š × H) mm 530 × 660 × 278 530 × 660 × 278 548 × 750 × 288 600 × 792 × 299

Hladina akustického tlaku (chlazen/topení)3 dB(A) 46 / 47 48 / 49 49 / 50 51 / 51

Hladina akustického výkonu dB(A) 60 62 63 65

Vnitřní jednotka RAK-18RPB RAK-25RPB RAK-35RPC NOVÁ RAK-50RPC NOVÁ

Nominální chladicí výkon1 (možnost regulace) kW 2,0 (0,9~2,5) 2,5 (0,9~3,1) 3,5 (0,9~4,0) 5,0 (1,9~5,2)

Nominální topný výkon2 (možnost regulace) kW 2,5 (0,9~3,2) 3,4 (0,9~4,4) 4,2 (0,9~5,0) 6,0 (2,2~7,3)

Třída energetické účinnosti chlazení/ topení A++ / A+ A++ / A+ A++ / A++ A++ / A+

Celoroční účinnosti SEER/SCOP (střední 
klimatická zóna)

W/W 7,0 / 4,3 7,6 / 4,4 7,2 / 4,6 7,20 / 4,41

Spotřeba energie za rok chlaz. /top. kWh 100 / 591 115 / 786 170 / 928 243 / 1.381

P design chlazení /topení  kW 2,0 / 1,8 2,5 / 2,5 3,5 / 3,1 5,0 / 4,4

Rozměry vnitřní jednotky (V × Š × H) mm 280 × 780 × 218 280 × 780 × 218 295 × 900 × 230 295 × 900 × 230

Hladina akustického tlaku4 chlazení dB(A) 21-24-33-37 22-24-33-40 25-26-36-43 25-28-39-46

Super nízká - nízká - střední 
- vysoká4 topení dB(A) 19-22-33-38 20-23-34-41 26-27-36-44 27-31-39-46

Hladina akustického výkonu dB(A) 51 54 57 60

Výhody
a vlastnosti

Tichý režim

One Touch 
Clean

Info

ECO Timer

Omyvatelný 
filtr

Wasabi 
filtr

Leave 
Home10° C

Powerful (maxi-
mální výkon)

Operation 
Lock

Výchozí parametry měření katalogových hodnot viz strana 41

28



Vysoký výkon a dobrá účinnost jsou vlastnosti zařízení, kterých je 

dosaženo díky kompresoru s DC investorem a řízení PAM. Klimatizace 

pracují až do venkovní teploty -15 °C. Vychutnejte si Vaše příjemné 

klima po celý rok.

Nástěnná jednotka Performance

Venkovní jednotka RAC-60WPA RAC-70WPA

Rozměry venkovní jednotky (V × Š × H) mm 650 × 850 × 298 800 × 850 × 298

Hladina akustického tlaku (chlazen/topení)3 dB(A) 50 / 53 52 / 54

Hladina akustického výkonu dB(A) 66 67

Vnitřní jednotka RAK-60PPA RAK-70PPA

Nominální chladicí výkon1 (možnost regulace) kW 6,1 (0,9~6,5) 7,0 (1,5~8,0)

Nominální topný výkon2 (možnost regulace) kW 6,8 (0,9~8,5) 8,0 (1,5~9,2)

Třída energetické účinnosti chlazení/ topení A+ / A+ A++ / A+

Celoroční účinnosti SEER/SCOP (střední 
klimatická zóna)

W/W 6,00 / 4,00 6,80 / 4,40

Spotřeba energie za rok chlaz. /top. kWh 350 / 1.670 360 / 2.060

P design chlazení /topení  kW 6,1 / 4,7 7,0 / 6,4

Rozměry vnitřní jednotky (V × Š × H) mm 295 × 1.030 × 207 333 × 1.150 × 245

Hladina akustického tlaku4 chlazení dB(A) 30-33-42-48 30-33-42-47

Super nízká - nízká - střední 
- vysoká4 topení dB(A) 33-34-42-49 30-33-42-47

Hladina akustického výkonu dB(A) 63 61

SPLIT

Výchozí parametry měření katalogových hodnot viz strana 41

29


